
 

 

Ufficio Legale e contratti 
Firenze, 26 marzo 2010 
Decreto n. 73 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
  
VISTO il proprio decreto n. 65 del 17 marzo 2010 con il quale è stata indetta una 
selezione per il conferimento di n. 1 incarico prestazione d’opera professionale per 
consulenza e progettazione di immagine e delle attività di grafica multimediale per 
produzioni web, offline ed eventi fieristici nonché di coordinamento delle suddette 
attività per il Piano Operativo Nazionale (PON – Programmazione dei Fondi 
Strutturali Europei 2007-2013) e del programma comunitario Lifelong Learning 
Programme 2007-2013; 
 
LETTO il verbale della Commissione redatto in data 25 marzo 2010  con il quale 
vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti; 

 
 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria di cui all’avviso di selezione SEL 3/2010: 
 
 
Nome candidati ammessi Titoli 

Culturali 
 

Esper ienze 
lavorative 
specifiche 

Conoscenze e 
competenze 
specifiche 

totale 

Guasti Lorenzo  3  15 10 28 
Autero Alessandro 2 11 9 22 
Parodi Sofia  5 7 9 21 
 
I sotto elencati candidati, sono stati esclusi con le seguenti motivazioni:   
 
Mancanza dei requisiti di accesso previsti dal bando:  
 

A) Mancanza di Laurea specialistica o vecchio ordinamento: 
1 - Innocenti Ilenia; 

B) Mancanza di esperienza lavorativa di almeno 3 anni in ruolo di coordinamento 
di immagine e coordinamento team grafici di produzione (project manager):  
2 - Tola Anna; 3 - Dei Paola. 

 



 

 

 
 
Tenuto conto che il bando di selezione prevede che il candidato che non raggiunga il 
punteggio di 21/30 non sia inserito in graduatoria al fine del conferimento del presente 
incarico, è nominata vincitore il seguente candidato: 
 

1.   Guasti Lorenzo, con punteggio complessivo di 28/30; 

 
sono considerati idonei i seguenti candidati: 
 

2. Autero Alessandro, con punteggio complessivo di 22/30; 
3. Parodi Sofia, con punteggio complessivo di 21/30. 

 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it  
 
 
 

        F.to Il Direttore Generale 
        Massimo Radiciotti  

 
 

 
 

http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

